
POD EADHGŠĚĚ
E ?SEE TJ C VAS!4st

ł - ł ýíł 25,222 515
SMENNA SMLOUVA

uzavřená dle 'f a.
2184 m násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany:

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem nám, Míru 1) 744 01 Frenštát
pod

Radhoštěm

IČO: 00297852

DIC: CZ 00297852

zastoupena Ing, Janem Rejmanem, starostou města

bankovní spojení:

číslo účtu:

mi: straně jedné (dále také “Město“)

m9 R 51.5.EP Development

se sídlem Boženy Němcové 1720, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

06242685
IČQ:
DIC: C20624268 5

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu V Ostravě, spis. zn. B 10954

zastoupená J aromírcm Gaj dou, předsedou představenstva a Ing. Martinem Maliňákem, členem představenstva

take'na straně druhé (dále „EPD“)

(Město '41 EPD dále společně rovněž jako ..Strany“ !u kdokoliv z ních jako „Strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce iv roku tuto

SMĚNNOU SMLOUVU

(dále jen „Smlouvn“):

Čl. l.

Uvodní ustanovení

1, Město Frenštát pod Radhoštěm prohlašuje, že je na základě Směrme' smlouvy Ze dne 22. 11. 2017

vlastníkem pozemku parc. č. 1184/2 o výměře 461] m2, druh pozemku orná půda: katastrální území Frenštát

pod Radhoštěm, zapsane'ho v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu
pro Moravskoslezský kraj, katastrální

pracoviště Nový Jíčín, na LV 10001
pro

obec Frenštát pod Radhoštěm o k. ú. F rcnštát pod Radhoštěm (dale

také „Pozemek města“).

2. EP Deve10pment KPR a.s. prohlašuje, že je na základě Smlouvy kupní ze dne 0908.202] vlastníkem

pozemku pol-c.
č. 1159 o výměře 4060 m2, druh pozemku orná půda o pozemku parc. č. 1166/2 l výměře

548 m2, druh pozemku ostatní plocha, ostatní komunikace, oba v katastrálním území Frenštát pod Radhoštěm,

zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Nový

J íčín, na LV 7657 pro obec Frenštát pod Radhoštěm k. ú. Frenštát pod Radhoštěm (dále také „Pozemky

EPD“; Pozemek města u Pozemky EPD společně take' „Směňované pozemky“ ev každý Z ni ch samostatně

„Směňovaný pozemek“).

Směnná smlouva



ČL

Předmět smlouvy

1„ Strany maji zájem směnít Směňované pozemky, tj. Město má zaj em Za podmlnek uvedených V této

Smlouvě převést vlastnlcké právo
k Pozemku města včetně všech jeho příslušenství a součástí um EPD směnou

Vłăl nabytí vlastnického práva k Pozemkům EPD u EPD má
zájem za podmínek uvedených

v te'tn Smlouvě

převést vlastnické právo k Pozemkům EPD včetně všech jej ich příslušenství a součástí na Město směnou za

nabytí vlastnioke'ho práva S Pomnku města.

2.
Strany se dohodly, že vzájemně přcvadl vlastnické právo k nemuvítým věcem uvedeným v čl. I odsL

l. u čl. l. odst. 2. této Smlouvy směnou, a lo veškerými součáslmj příslušenstvím tak že:

Pozemek města včetně všech součástí ev do svého vlastnictví EPD a) a jeho příslušenství přijímá

b) Pozemky EPD včetně všech jejich součástí n přislušenství přijímá
do svého vlastnictví Město.

3. Hodnota Pozemku města byla stanovena V Odhadu ceny obvykle'
číslo 37/2022 ze dne 22.03.2022,

vypracovaným znalcem pro oceňování nemovitosti lng. Stanislavem Endelem, PhD. (dále jako „Znalecký

Hodnota Pozemků EPD stanovena V odhadu č„ 64/2022 ze dneposudek mčsta“). byla ceny obvyklé

l9.05.2022, vypracovanem znalcem pro oceňování nemovitostí Ing Staníslavem Endelcm, PhD. (dále jako

„Znalecký posudek EPD'K).

ČI.

Hodnota nemovitých věcí

1. Hodnota Pozemku města je stanovena Znaleckým posudkem města V celkové konečné výši

5875.000 Kč.

2. Hodnota Pozemků EPD je stanovena Znaleckým posudkem EPD Ve výší 7.] 10000 Kč, částka

DP".zalmmje případné

3. Strany společně oceňují pro účel směny fakturace Pozemek města El Pozemky EPD j ako

rovnocenné.

4. Předmětem dodání uskutečněne'ho EPD je stavební pozemek EPD podle § 56 odst. 2 zákona

č. 235/2004 Sb., dani u přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH”). Dodání

stavebního pozemku uskutečněné EPD v rámci ekonomické činnosti je předmělem daně z přidané

hodnoty o podléhá uplatnění daně na výstupu Za uskutečněné zdanitelné plnění dodání stavebního

EPD V souladu SC ZDPH doklad a DPHpozemku vystaví daňový (ZD 5.876.033,06 123336634).

5. Předmětem dodání uskutečněne'ho Městem je pozemek, který obecně splňuje zákonné

podmínky pro vymezení stavebního pozemku ve smyslu § 56 odst. Z ZDPH. Jelikož při uskutečnění

dodání tohoto pozemku Město nejedná jako osoba povinná k daní jako taková '51 předmětem dodání

uskmečněného Městem je pozemek, který není zahmul V obchodním majetku Města VC smyslu

ZDPH, pozemek je Městem evidován výhradně pro účel y výkonu veřejné Správy, nebude dodání

pozemku uskutečněné Městem předmětem daně Z přidané hodnoty.

Směnná smlouva

Z










